Российская Федерация
 Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2022                                         Сандата                                         №  31

       О внесении изменения в
 постановление от 03.03.02022 № 26
«Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений»

          В соответствии с ч.1, 3 ст. 4, ст. 3  от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании решения собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 28.03.2014 № 65 «Об утверждении положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям»,  (с изменениями, решение собрания депутатов от 30.05.2018         № 101).  Администрация Сандатовского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.          Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 03.03.2022 № 26 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», дополнить Перечень объектов муниципальной собственности, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном                      Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Разместить перечень на официальном сайте торгов Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                                 Н.И.Сероштан

Постановление вносит  вед. специалист
по земельным и имущественным
отношениям Н.А.Венецкая

	Приложение 1
к постановлению Администрации
Сандатовского сельского поселения
От 11.03.2022 № 31

Перечень объектов муниципальной собственности, в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений (дополнительный).

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Газопровод низкого давления. Общая протяженность: 552,0 п/м. Инвентарный номер: 203. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Мира

	2
	Газопровод низкого давления. Площадь: Общая протяженность: 212,0 п/м. Инвентарный номер: 200. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Калинина (от ПК (9)2+17,0 до ПК (10)0+94,0

	3
	Газопровод низкого давления.  протяженность: 250,0 п/м. Инвентарный номер: 195. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Гагарина

	4
	Газопровод низкого давления. Площадь: Общая протяженность: 405,0 п/м. Инвентарный номер: 315. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Калинина, пер. Малый

	5
	Газопровод низкого давления. Площадь: протяженность: 889,0 п/м. Инвентарный номер: 198. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Калинина от жилого дома № 94 до №148

	6
	Газопровод низкого давления. Площадь: общая протяженность: 1240,0 п/м. Инвентарный номер: 214. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Энгельса

	7
	Газопровод низкого давления. Площадь: общая протяженность: 170,0 п/м. Инвентарный номер: 218. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Калинина, пер.Буденного

	8

	Газопровод низкого давления. Площадь: протяженность: 805,0 п/м. Инвентарный номер: 317. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Набережная

9
	Газопровод низкого давления. Площадь: Общая протяженность: 300,0 п/м. Инвентарный номер: 204. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Молодежная

	10
	Газопровод низкого давления. Протяженность: 2957,5 п/м. Инвентарный номер: 201. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Кирова, ул.Садовая, ул.Низовая, ул.Гагарина

	11
	Газопровод низкого давления. Протяженность: 1631 п/м. Инвентарный номер: 314. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Северная,ул.Набережная

	12
	Газопровод низкого давления. Протяженность: 160,0 п/м. Инвентарный номер: 191. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, пер. Буденного .

	13
	Газопровод низкого давления. Протяженность: 2150,0 п/м. Инвентарный номер: 190. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Мира, ул. Молодежная,          пер. Сандатовский

	14
	Газопровод низкого давления. Протяженность: 2318,0 п/м. Инвентарный номер: 316. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Красная

	15
	Газопровод среднего давления. Протяженность: 690,0 п/м. Инвентарный номер:216. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Энгельса

	16
	Газопровод низкого давления. Общая протяженность: 1212,0 п/м. Инвентарный номер: 318. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Матросова

	17
	Газопровод низкого давления. Общая протяженность: 1139,4 п/м. Инвентарный номер: 189. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Советская, ул. Полевая

	18
	Газопровод низкого давления.  протяженность: 438,0 п/м. Инвентарный номер: 199. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Калинина от жилого дома № 61 до № 73

	19
	Газопровод низкого давления.  протяженность: 770,5 п/м. Инвентарный номер: 207. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район,          с. Сандата, ул. Социалистическая

	20
	Газопровод с сооружениями. Площадь: Общая  протяженность: 555,0  п/м. Инвентарный номер: 186. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Тельмана (нечетная сторона)

	21
	Газопровод с сооружениями. Площадь: Общая  протяженность:750,0  п/м. Инвентарный номер: 210. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Тельмана

	22
	Надземный газопровод среднего давления.  Общая протяженность: 190,0 п/м. Инвентарный номер:209. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Социалистическая

	23
	Надземный газопровод низкого давления.  протяженность: 198,0 п/м. Инвентарный номер: 197. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, пер.Дундича

	24
	Надземный газопровод низкого давления. Площадь: общая протяженность: 260,0 п/м. Инвентарный номер: 192. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, пер.  Восточный.

	25
	Надземный газопровод низкого давления.  протяженность: 290,0 п/м. Инвентарный номер: 202. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Ленина

	26
	Надземный газопровод низкого давления. Общая протяженность: 410,0 п/м. Инвентарный номер: 213. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Шолохова

	27
	Надземный газопровод низкого давления. Общая протяженность: 143,5 п/м. Инвентарный номер: 205. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Молодежная  от жилого дома № 2 до № 6

	28
	Надземный газопровод низкого давления. Общая протяженность: 410,0 п/м. Инвентарный номер: 211. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Чапаева

	29
	Надземный газопровод низкого давления. Общая протяженность: 280,0 п/м. Инвентарный номер: 212. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, пер.Школьный

	30
	Надземный газопровод .  Протяженность: 2241,7 п/м. Инвентарный номер: 219. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Ленина, ул. Калинина, ул. Гагарина

	31
	Подводящий газопровод высокого давления. Общая протяженность: 51,7 п.м. Инвентарный номер  193 Литер Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Социалистическая

	32
	Подземный газопровод высокого давления. Общая протяженность: 22,0 п.м. Инвентарный номер:  208  Литер: Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Социалистическая

	33
	Распределительный  газопровод низкого давления.  протяженность: 652,1 п/м. Инвентарный номер: 185. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Тельмана дом № 10-50

	34
	Распределительный  газопровод низкого давления.  протяженность: 1579,2 п/м. Инвентарный номер: 184. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Калинина, ул.Садовая

	35
	Распределительный  газопровод низкого давления. Общая протяженность: 380.0 п/м. Инвентарный номер: 194. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, пер.Чапаева

	36
	Распределительный  газопровод низкого давления.  протяженность: 509.0 п/м. Инвентарный номер: 188. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Первомайская

	37
	Распределительный  газопровод низкого давления. Общая протяженность: 2287.0 п/м. Инвентарный номер: 206. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Партизанская

	38
	Распределительный  газопровод низкого давления. Общая протяженность: 460.0 п/м. Инвентарный номер: 187. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Ленина, ул.Калинина

	39
	Распределительный  газопровод низкого давления. Общая протяженность: 1095.0 п/м. Инвентарный номер: 215. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Энгельса

	40
	Распределительный  газопровод низкого давления. Площадь: Общая протяженность: 686,5 п/м. Инвентарный номер: 196. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул.Дружбы, ул.Героев

	41
	Распределительный  газопровод среднего давления. Площадь: Общая протяженность: 1557 п/м. Инвентарный номер: 217. Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Сандата, ул. Энгельса

	42
	Распределительный  газопровод низкого давления. Общая   протяженность: 15366,7 п/м. Инвентарный номер: 224 Литер:Л
	Ростовская область, Сальский район, с.Березовка ул.Ленина, пер.Пионерский, ул.Набережная, ул.Спортивная, пер.Калинина, ул.Юбилейная, пер.Берегового, пер.Пушкина, пер.Мира, ул.Свободы, ул.Молодежная, ул.Чапаева, пер.Трудовой, пер.Гагарина.

2